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DEFIBRYLATOR TELEFUNKEN TRENAŻER
1269,00 zł brutto 1031,71 zł - netto

Defibrylator Telefunken Treningowy

 

Categories: Sprzęt Szkoleniowy

OPIS PRODUKTU

Defibrylator AED* firmy Telefunken jest zaawansowanym, lecz niezwykle prostym w użyciu urządzeniem do ratowania życia.
Telefunken AED jest dostępny w wersji półautomatycznej oraz w pełni automatycznej w bardzo przystępnej cenie. W Europie
każdego dnia odnotowuje się średnio 1500 zgonów, których powodem są konsekwencje nagłego zatrzymania krążenia. W
sumie daje  to  więcej  niż  pół  miliona ofiar  w ciągu roku.  W obecnym momencie  wśród pacjentów z  nagłym zatrzymaniem
krążenia przeżywa około 10 do 20%. Przewiduje się, że w roku 2020 40% zgonów będzie spowodowana chorobami serca.
Możesz  zapewnić  większe  bezpieczeństwo  ludziom  z  Twojego  otoczenia,  zaopatrując  się  w  automatyczny  defibrylator
zewnętrzny. Szanse na przeżycie pacjenta z nagłym zatrzymaniem krążenia wzrastają do 70%, jeżeli zostanie zastosowany
defibrylator AED.

Co to jest nagłe zatrzymanie krążenia?

U pacjenta z nagłym zatrzymaniem krążenia dochodzi do zatrzymania mechanicznej akcji serca, czego konsekwencją jest
ustanie  cyrkulacji  krwi.  Z  powodu różnych  medycznych  przypadłości  częstotliwość  uderzeń  serca  może  wzrosnąć  do
niebezpiecznej wartości, serce pracuje w nieskoordynowany sposób, co uniemożliwia poprawne pompowanie krwi do układu
krwionośnego. Takie zaburzenie rytmu serca nazywane jest migotaniem komór. Jedyną metodą na przywrócenie normalnej
pracy  serca  jest  przeprowadzenie  defibrylacji.  Udzielenie  pomocy  jak  najszybciej  jest  niezbędne.  Każda  minuta  zwłoki
prowadzi do poważnych i często nieodwracalnych szkód. Po 6 minutach znacznie wzrasta szansa na trwałe uszkodzenie
mózgu, a po 10 minutach pacjent ma już tylko 10% szans na przeżycie. Karetka pogotowia dociera na miejsce zdarzenia
przeważnie po 10-15 minutach od zgłoszenia.

Dlaczego AED?

Automatyczny  defibrylator  zewnętrzny  przeprowadza  automatycznie  analizę  rytmu  serca  pacjenta  i  na  tej  podstawie
decyduje  czy  defibrylacja  jest  niezbędna.  Podczas  całego  procesu  reanimacji  urządzenie  AED  werbalnie  i  wizualnie
podpowiada  osobie  udzielającej  pomocy,  co  i  w  jakiej  kolejności  należy  wykonać.  Dotyczy  to  zarówno  oddechów
ratowniczych,  jak  i  ucisków  klatki  piersiowej.  W  wersji  półautomatycznej  urządzenie  AED  firmy  Telefunken,  w  razie
konieczności  przeprowadzenia  defibrylacji,  informuje  ratownika,  w  którym momencie  należy  wcisnąć  przycisk  uwalniający
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wstrząs defibrylacyjny. W wersji w pełni automatycznej AED informuje, że defibrylacja zostanie przeprowadzona, a ratownik
nie musi wciskać przycisku uwalniającego wstrząs.

*Skrót AED pochodzi od angielskiego określenia Automated External Defibrillator, co w tłumaczeniu na język polski oznacza
automatyczny defibrylator zewnętrzny.
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